
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

 
 

             Kostarika  
                   ar dienu Panamā 

                   
                                 

                                   18.oktobris – 1.novembris 
 
 

Kostarika tulkojumā nozīmē “bagātais krasts”. Šis apzīmējums tiešām raksturo Kostarikas būtību. 

Pasakains pasaules nostūris, kurā daba ir apslēpusi visas savas bagātības. Te ir gan vulkāni un kalni, 

upes un meži, kuru teritorija aizņem 2/3 valsts platības, milzīgs daudzums augu, rāpuļu un putnu.  

Kostarika ir ziedošākā un zaļākā Centrālamerikas valsts. Te atrodas vairāk nekā 70 nacionālo parku un 

rezervātu. No vienas puses Kostariku apskalo Klusais okeāns, no otras – Karību jūra.  

Panama – Centrālamerikas tehnokrātiskākā valsts. Te dabas bagātības mijas ar lielpilsētas debesskrāpju 

džungļiem. Protams, tam tiešs sakars ar Panamas kanālu, bez kura okeānu navigācija sen vairs nav 

iedomājama. 
 

 

Ieteikumi: 

 

- Ceļojums balstīts uz pārsteidzošo Kostarikas dabu  

 

- Nesteidzīgs ceļojums, izbaudot Kostarikas nacionālos 

parkus, vulkānus, lietus mežus 

 

- Brauciens veidots bez pārlieku gariem pārbraucieniem, 

redzam Kostariku no Karību jūras līdz Klusajam okeānam 

 

- Viena ceļojuma diena Panamā 
 
 
 

1. DIENA SESTDIENA, 18.10. RĪGA – STAMBULA - PANAMA 

Lidojums uz Latīņameriku                                      

 -/-/- 

17:30 tikšanas Rīgas lidostā, 19:50 lidojums Rīga–Stambula un pēc tā nakts viesnīcā Stambulā.  

 

 
    

2. DIENA SVĒTDIENA, 19.10. PANAMA 
Sveicināti Panamā 

 B/-/- 

No rīta brauciens uz Stambulas lidostu un lidojums uz Panamu, ap 20:05 ierašanās Centrālamerikas 

zemē Panamā. Brauciens uz viesnīcu pilsētā, iekārtošanās un nakšņošana. 

Nakts viesnīcā Panamā. Dienā~ 20 km.  

 

 

OKTOBRIS  2025 

P O T C P S S 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28  29 30 31   

NOVEMBRIS 2025 

     1 2 

2 3 4 5 6 7 8 

 17:30 tikšanās Rīgas lidostā, 19:50  Rīga ___23:10  Sambula, Turkish Airlines 3h 20 min 

                                              14:10  Stambula___20:05 Panama, Turkish Airlines  13h 

50min 
 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

3. DIENA PIRMDIENA, 20.10. PANAMA – SANHOSĒ 
Panamas pilsēta 

 B/-/- 

Pēc brokastīm apmeklēsim Panamas pilsētu, tā apvieno gan modernus 

debesskrāpjus, gan vecpilsētu. Valsts slavena ar Panamas kanālu, kas 

savieno Atlantijas un Kluso okeānus, apskatīsim Miraflores slūžas, vērojot 

kuģu pārvietošanos starp dažādiem ūdens līmeņiem. Vakarā brauciens uz 

Panamas lidostu un neilgs lidojums uz Kostariku. Vakarā ierašanās San Jose 

pilsētā un brauciens uz viesnīcu. 

Nakts viesnīcā Sanhosē. Dienā~ 80 km.  
 
 
 

4. DIENA OTRDIENA, 21.10. SANHOSĒ – TORTUGERO 
Kostarikas bruņurupuči 

 B/P/V 
No rīta brauksim uz Tortugero, apmeklēsim bruņurupuču muzeju. 

Uzzināsim par dažādām bruņurupuču sugām, kas mīt Tortugero 

pludmalēs. Gūsim ieskatu par to dzīvi un bruņurupuču aizsardzības 

pasākumiem. Pastaiga pa gleznaino Tortugero ciemu.  

Nakts lodge tipa naktsmītnē Tortugero. Dienā~ 190 km.     

 

 

5. DIENA TREŠDIENA, 22.10. TORTUGERO  

Bruņurupuču vērošana 
 B/P/V 

Šodien mūs sagaida divi laivu braucieni pa Tortugero nacionālā 

parka kanāliem – viens dienā, otrs vakarā. Dosimies izbraucienā 

uz vietu, kur dēj olas bruņurupuči. Pateicoties kanālu un upju 

plašajam tīklojumam, piekļuve iespējama tikai ar mazām laivām. 

Vēlāk dosimies pastaigā pa pludmali, kur mēģināsim ievērot šos 

dzīvniekus. P.S. Bruņurupuču ieraudzīšana nav garantēta. 

Nakts lodge tipa naktsmītnē Tortugero.     
 
 

6. DIENA CETURTDIENA, 23.10. TORTUGERO – ARENAL – LA FORTUNA                         

Kostarikas kafija 
 B/-/- 

Pēc brokastīm dosimies uz kafijas plantācijām, uzzināsim par kafijas 

audzēšanu un tās vēsturi Kostarikā. Varēsim nogaršot dažādus 

Kostarikas kafijas veidus. Titoku karstie avoti – astoņi termālo 

ūdeņu baseini. Titoku vietējo valodā nozīmē Dievu ūdens. Katram 

baseinam ir savs izmērs un temperatūra. Peldes baseinos. 

Nakts viesnīcā La Fortunā. Dienā~ 250 km.     

 

 

 

7. DIENA PIEKTDIENA, 24.10. LA FORTUNA – ARENAL – MONTEVERDES MĀKOŅU MEŽS 

Arenal ezers un tauriņu parks 

 B/P- 
No rīta apmeklēsim slaveno Arenal ezeru un dosimies laivu 

braucienā pa to. Arenal ezers ir lielākais ezers Kostarikā. Pēc tā 

brauciens uz Monteverdi. Tauriņu parka apmeklējums, tajā 

redzamas aptuveni 30 dažādus tauriņu sugas. Iekārtošanās 

viesnīcā Monteverdē. 

Nakts viesnīcā Monteverdē. Dienā~ 120 km.     

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

8. DIENA SESTDIENA, 25.10. MONTEVERDE  

Monteverdes mākoņu mežs 
 B/P/- 

Šodien apmeklēsim Monteverdi - vienu no augu valsts bagātākajiem 

reģioniem visā valstī. Pateicoties biotopu daudzveidībai, mazā apgabalā 

sastopama liela sugu dažādība. Rāpuļu un abinieku izstāde Selvatura – 

varēsim aplūkot vienus no skaistākajiem ķirzaku, varžu un čūsku 

eksemplāriem no visas Kostarikas. Pastaiga pa gaisa tiltiem no kuriem 

skaisti vērojama visa apkārtējā daba.  

Nakts viesnīcā Monteverdē. Dienā~ 20 km. 

 

 

 
 

9. DIENA SVĒTDIENA, 26.10. MONTEVERDE – PUNTA LEONE 

Klusā okeāna piekraste 
 B/P/- 

Pēc brokastīm brauciens uz Punta Leoni jau Klusā okeāna piekrastē. 

Šī ir viena no Kostarikas pazīstamākajām pludmalēm ar mierīgu atpūtu 

pie okeāna. Pirms iekārtojamies viesnīcā, dosimies pastaigā pa nacionālo 

parku. 

Nakts viesnīcā Punta Leonē. Dienā ~ 150 km 

                                      
 
 

10. DIENA PIRMDIENA, 27.10.  PUNTA LEONE 
Tracoles upe 

 B/-/- 
Pēc brokastīm dosimies nelielā ceļojumā ar kuģīti, kas mūs aizvedīs pa 

gleznaino Tracoles upi, netālu no Punta Leones. Šajā upē būs iespēja 

novērot dažādus migrējošos un vietējos putnus, kā arī sastapt vairākus 

krokodilus, kas peld pa upi vai atpūšas tās krastos. Pārējā diena būs brīva, 

ļaujot izbaudīt mieru un relaksāciju viesnīcas teritorijā. 

Nakts viesnīcā Punta Leonē. Dienā ~ 40 km 

 

 

 

 

11. DIENA OTRDIENA, 28.10. PUNTA LEONE 

Atpūta pludmalē 

                                                                    B/-/- 
Brokastis viesnīcā un diena Punta Leones pludmalē. Iespējams peldēties, atpūsties, baudīt apkārtējo 

dabu un Kluso okeānu. Vai arī izmantot kādu papildus ekskursiju tuvējā apkārtnē. 

Nakts viesnīcā Punta Leonē. 

 

 

12. DIENA TREŠDIENA, 29.10.  PUNTA LEONE - SANHOSĒ 

Kostarikas galvaspilsēta  

 B/-/- 
Pēc brokastīm atgriezīsimies galvaspilsētā Sanhosē. Pilsētas apskates ekskursija ar Zelta muzeju. 

Kolekcija ar aptuveni 2000 eksponātiem no zelta, tā ir viena no Latīņamerikas lielākajām zelta 

kolekcijām.  

Nakts viesnīcā Sanhosē. Dienā ~ 160 km.     
  



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

13. DIENA CETURTDIENA, 30.10.  SANHOSĒ - PANAMA – STAMBULA  

Ceļš mājup   
 B/-/-                                                     

No rīta pēc brokastīm pošamies ceļā uz netālo Panamu. Pēc tā pēcpusdienā lidojums uz Stambulu. 

 
 

 
 

14. DIENA PIEKTDIENA, 31.10.  STAMBULA  

Ceļš mājup   
 -/-/-                                                     

Ierašanās ap 15:30 Stambulā. Brauciens uz viesnīcu. 

Nakts viesnīcā Stambulā.  

 
14. DIENA SESTDIENA, 01.11.  STAMBULA  

Ceļš mājup   
 -/-/- 

No rīta lidojums uz Rīgu. Ierodamies Latvijā ap 10:50 
 

 
 

 

Cena 3850 eiro 
 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

● + lidojumi Rīga – Stambula – Panama – Sanhosē - Rīga 
● + dzīvošana 3* un 4* viesnīcās divvietīgā numurā 

● + 11 brokastis, 5 pusdienas un 2 vakariņas 
● + transports ceļojuma laikā  
● + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
● + standarta ceļojuma apdrošināšana 
● + grupas vadītājs latviešu valodā  
● + angļu valodā runājošs vietējais gids 

● + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

● - programmā neminētu pasākumu un objektu  
● apmeklēšanas izmaksas  

● - ieejas biļetes apskates objektos, kas nav iekļauti  
● programmā 
● - ēdināšana, kas nav minēta programmā 

 

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 440 eiro. 
 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 500 eiro maksājuma. 

Atlikušais maksājums 3350 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (09.09.2025.). 
 
Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (09.09.2025.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 500 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 

 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 

* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 

18:55  Panama___ 15:35  Stambula, Turkish Airlines  13h  

 

 

8:30  Stambula___ 10:50  Rīga, Turkish Airlines  3h 20min 

 

 


